
I.M.P.E.F.E. 

Ejercicio: 2020 

Pagos realizados en el Trimestre 

20- Arrendamientos y Cánones 

21w Reparación. Mantenimiento y conservación 

22- Material, Suministro y Otros 

23- Indemnización por razón del servicio 

24- Gasto de Publicaciones 

Trimestre: Primero 

Pagos realizados en el Trimestre 

Periodo 
medio pago 
(PMP) (días) 

.. --· 
25,25 

32,78 

31,00 

23,86 

0,00 

0,00 

26· Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro 0,00 

Inversiones reales 0,00 

¡ Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 0,00 

Pendientes de aplicar a Presupuesto 0,00 

TOTAL 25,25 

Fecha Obtención 2210412020 10:03:18 

Pagos realizados en el Trimestre 

Importe total 
Número de 

Importe total 
pagos 

65 53.924,26 o 
9 8.100,84 o 
1 349,92 o 

55 45.473,50 o 
o o. 
o o 
o o 
o o' 

• o o 
o o 

65 53.924,26 o 



I.M.P.E.F.E. 

Ejercicio: 2020 
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Pág. 1 
Trimestre: Primero 

Intereses de demora pagado en el periodo 

Intereses de demora pagados en el trimestre 

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 

Inversiones reales 

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 

Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto 

TOTAL 

Intereses de demora pagado en el 
periodo 

Número de 
pagos 

o 
o 
o 

0,00' 

0,00 

0,00 



I.M.P.E.F.E. 
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Ejercicio: 2020 Primero Trimestre: 
Pág. 1 

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre 

Facturas o documentos justificativos 
pendientes de pago al final del trimestre 

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 

20- Arrendamientos y Cánones 

21 ~ Reparación, Mantenimiento y conservación 

22- Material, Suministro y Otros 

23- Indemnización por razón del servicio 

24- Gasto de Publicaciones 

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro 

Inversiones reales 

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 

Pendientes de aplicar a Presupuesto 

TOTAL 

Periodo 
medio del 

pendiente de 
pago (PMPP) 

(dias) 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00: 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Pendiente de pago al final del trimestre 

Dentro periodo legal pago a Fuera periodo legal pago a final 
final del trimestre del trimestre 

N" Operaciones ¡ Importe total N° Operaciones Importe total 

o o'; 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o o 
o! o 


