I.M.P.E.F.E.

Ejercicio: 2020 Trimestre:

Primero

Fecha Obtención 22/04/2020 10:03:18

Pagos realizados en el Trimestre

Pagos realizados en el Trimestre	Periodo	Pagos realizados en el Trimestre			
	medio pago (PMP) (días)	Dentro periodo legal pago		Fuera periodo legal pago	
		Número de pagos	Importe total	Número de pagos	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	25,25	65	53.924,26	0	
20- Arrendamientos y Cánones	32,78	9	8.100,84	0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	31,00	1	349,92	0	
22- Material, Suministro y Otros	23,86	55	45.473,50	0	
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	0,00	0		0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	25,25	65	53.924,26	0	

Fecha Obtención 22/04/2020 10:03:21

Pág. 1

Ejercicio: 2020 Trimestre: Primero

Intereses de demora pagado en el periodo

	Intereses de demora pagado en el periodo		
Intereses de demora pagados en el trimestre	Número de pagos	Importe total	
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0	0,00	
Inversiones reales	0	0,00	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00	
Pagos Realizados Pendientes de Aplicar a Presupuesto	0	0,00	
TOTAL	0	0,00	

Pág.

1

Ejercicio:

2020

Trimestre:

Primero

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Periodo	Pendiente de pago al final del trimestre			
	medio del pendiente de pago (PMPP)	Dentro periodo legal pago a final del trimestre		Fuera periodo legal pago a final del trimestre	
	(días)	Nº Operaciones	importe total	Nº Operaciones	Importe total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	0,00	0		0	
20- Arrendamientos y Cánones	0,00	0		0	
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	0,00	0		0	
22- Material, Suministro y Otros	0,00	0		0	
23- Indemnización por razón del servicio	0,00	0		0	
24- Gasto de Publicaciones	0,00	0		0	
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0,00	0		0	
Inversiones reales	0,00	0		0	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0		0	
Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0		0	
TOTAL	0,00	0		0	